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Unidade Fonte/ | Fonte Detalhada | Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Ttem Patrimonial Nota de Empenho Nota de Data da Datapara | Ordem Bancaria|  Valor Pago
Gestora/ | Categoriade | /Datade Liquidagao Liquidagdo Pagamento
Fonte Contrato/ | Vencimento
Fonte
Detalhada
390101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER RS 28.912.281,38
500 Recursos nao vinculados de Impostos RS 13.640.696,84
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) RS 6.829.831,83
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS RS 6.829.831,83
500 000000 31/12/2024 | 2024-6D1IV 48189059000104 PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE01608 | 2024NL04129 | 30/12/2024 10/01/2025__| 20250B00006 | RS 23.560,00
500 000000 17/01/2025_| _2024-52JVM 3970996000160 E.T.ROCHA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E COZINHA 2024NEO1581 | 2025NL00022 | 13/01/2025 13/01/2025__| 20250B00043 | RS 15.086,20
500 000000 24/01/2025_| _2024-QB178 01590728000930 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 00000000 - Sem contrato - 3267 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS 2024NE01583 | 2025NL00017 | 13/01/2025 13/01/2025__| 20250B00037 | RS 13.086,42
500 000000 31001/2025 | 2024-HO46H 12477490000281 LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVIGOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 3281 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE | 2024NE01503 | 2025NL00066 | 24/01/2025 24/01/2025 | 20250B00220 | RS 195.350,00
500 000000 31/01/2025 2024-14TVP 82901000000127 INTELBRAS S/A INDUSTRIA DE TELEFOMUNICAC/&O 00000000 - Sem contrato - 3281 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE 2024NE01558 2025NL00065 24/01/2025 24/01/2025 20250800219 R$ 41.286,60
ELETRONCA BRASILEIRA DADOS
500 000000 31001/2025 | 2024-5N0Z0 25895280000181 FAP COMERCIO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 3280-_MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS | 2024NEO1609 | 2025NL00062 | 23/01/2025 23001/2025 | 20250B00215 | RS 8.724,00
DIVERSOS os saldos para o item 3286)
500 000000 31/01/2025 2024-991B1 11396978000130 RS COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E COZINHA 2024NE01613 2025NL00075 29/01/2025 30/01/2025 20250800251 R$ 33.800,31
500 000000 07/02/2025 2024-QB178 01590728000930 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 00000000 - Sem contrato - 3267 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS 2024NE01583 2025NL00074 28/01/2025 29/01/2025 20250800235 R$ 15.578,64
500 000000 07/02/2025 2024-88ZL0 45895280000181 FAP COMERCIO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2442 - FERRAMENTAS 2024NE01612 2025NL00063 23/01/2025 23/01/2025 20250800216 R$ 3.029,08
500 000000 14/02/2025 2024-NFF5H 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 23005018 - Execucéo de quantitativo da PRESTA(;/SO DE SERVICOS 2403 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA 2024NE01485 2025NL00076 29/01/2025 29/01/2025 20250800236 R$ 19.487,07
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO OUTRAS FINALIDADES
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA MANUTENQ»&O PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 14/02/2025 2024-VFGCH 08946024000140 INCA - ESTRUTURAS METALICAS CONSTRUCAO E 00000000 - Sem contrato - 4734 - BENS MOVEIS ADQUIRIDOS PARA DOAQAO [6] 2024NE01231 2025NL00073 28/01/2025 28/01/2025 20250800234 R$ 1.662.541,00
URBANIZACAO LTDA 2°DO ART. 60 DO DECRETO ESTADUAL N° 1.110-
R/2002)
500 000000 17/02/2025_| _2024-674CN 1118566900011 DISTRIBUIDORA DE GAS GREGORIO LTDA 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NE01470_| 2025NL00102 | 07/02/2025 07/02/2025__| 20250800329 RS 365,12
500 000000 28002/2025 | 2024-BPCIZ 32317905000186 PRODUNOVA COMERCIAL LTDA 24005028 - PRODUNOVA COMERCIAL | Aquisigao de tabelas de basquete| 3266 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA 2024NE01602 | 2025NL00IS9 | 20/02/2025 241022025 | 20250B00447 | RS 54.900,00
para equipar o Centro de ESPORTES E DIVERSOES
Exceléncia de Esportes para
Pessoas com Deficiéncia, por
Dispensa de Licitagao, com
fundamento no art. 75, inciso Il 1
da Lei n°. 14.133/2021.
500 000000 28002/2025 | 2024-FQ6J0 51212348000183 RECOMA CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA 00000000 - Sem contrato B 3266 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA 2024NE01483 | 2025NL00IS8 | 20/02/2025 21/02/2025 | 20250B00442 | RS 3.629.58549
ESPORTES E DIVERSOES
500 000000 28/02/2025 2024-NFF5H 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 23005018 - Execucéo de quantitativo da PPESTA(;/N\O DE SERVICOS 2403 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA 2025NE00066 2025NL00128 11/02/2025 11/02/2025 20250800371 R$ 13.901,51
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO OUTRAS FINALIDADES
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA MANUTENQ»&O PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 28/02/2025 2024-NFF5H 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 23005018 - Execucéo de quantitativo da PPESTA(;/N\O DE SERVICOS | 2439 - MATERIAL PARA MANUTENQAO DE VEICULOS 2025NE00068 2025NL00130 11/02/2025 11/02/2025 20250800373 R$ 5.583,81
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA MANUTENQ»&O PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 28/03/2025 2024-NFF5H 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 23005018 - Execucéo de quantitativo da PPESTA(;/N\O DE SERVICOS 2403 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA 2025NE00066 2025NL00218 12/03/2025 13/03/2025 20250800527 R$ 11.849,69
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO OUTRAS FINALIDADES
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA MANUTEN(;AO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 28/03/2025 | 2024-NFF5H 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugdo de quantitativoda | PRESTAGAO DE SERVIGOS | 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS | 2025NEQ0068 | 2025NL00219 | 12/03/2025 13/03/2025 | 20250B00528 | RS 1.169,80
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA MANUTEN(;AO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 31/03/2025_| 2023-FWOTP 07620913000150 UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA 00000000 - Sem contrato 2462 - MERCADORIAS PARA DOAGAO 2024NE01248 | 2025NL00200 | 07/03/2025 07/03/2025__| 20250B00486 | RS 20.715,20
500 000000 31/03/2025_| _2023-7M2Z3 07620913000150 UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA 00000000 - Sem contrato 2462 - MERCADORIAS PARA DOACAO 2024NE01250 | 2025NL00201 | 07/03/2025 07/03/2025__| 20250B00487 | RS 84.424,55
500 000000 31/03/2025 | 2024-FQ6J0 5121348000183 RECOMA CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA 00000000 - Sem contrato 3266 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA 2024NE01483 | 2025NL00262 | 25/03/2025 25/03/2025 | 20250B00610 | RS 862.586,67

ESPORTES E DIVERSOES




500 000000 30/04/2025 | 2024-NFF5H 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugéo de quantitaivoda | PRESTAGAO DE SERVICOS 2403 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA 2025NE00066 | 2025NL00284 | 03/04/2025 03/04/2025 20250B00664 | R$12.157,71
Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO OUTRAS FINALIDADES
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA [ MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 30/04/2025 | 2024-NFF5H 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugéo de quantitativoda | PRESTAGAO DE SERVIGOS [ 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS | 2025NE00068 | 2025NL00285 | 03/04/2025 03/04/2025 20250B00663 RS 764,99
Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA [ MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 29/05/2025 2024-2L3)L 62139803000189 | METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUIGAO DE MOVEIS 00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL 2024NE01615 | 2025NLO0380 | 30/04/2025 30/04/2025 20250800797 R$5.904,00
LTDA
500 000000 30/05/2025 | 2023-FWITP. 07620913000150 UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2462 - MERCADORIAS PARA DOACAO 2024NE01247 | 2025NL00383 | 30/04/2025 16/05/2025 20250B00935 | RS 18.000,00
500 000000 30/05/2025 | 2023-FWITP. 07620913000150 UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2462 - MERCADORIAS PARA DOACAO 2024NE01248 | 2025NL00382 | 30/04/2025 16/05/2025 20250800934 R$ 4.221,76
500 000000 30/05/2025 | 2024-KOHF3 03963184000183 | MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES 00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL 2024NE01614 | 2025NL00379 | 30/04/2025 30/04/2025 20250B00796 | RS 46.507,60
EIRELI
500 000000 30/05/2025 | 2024-NFF5H 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execucéo de quantitativoda | PRESTAGAO DE SERVIGOS 2403 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA 2025NE00066 | 2025NL00409 | 06/05/2025 06/05/2025 20250B00840 | RS 20.697,48
Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO OUTRAS FINALIDADES
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA [ MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 30/05/2025 | 2024-NFF5H 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugéo de quantitativoda | PRESTAGAO DE SERVICOS [ 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS | 2025NE00068 | 2025NL00411 | 06/05/2025 06/05/2025 20250800842 R$ 1.673,27
Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA [ MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 14/07/2025 | 2024-NFF5H 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugéo de quantitativoda | PRESTAGAO DE SERVIGOS [ 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS | 2024NE01487 | 2025NL00077 | 29/01/2025 29/01/2025 20250800237 R$3.293,86
Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA [ MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 Locagdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) R$2.117.516,57
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS R$2.117.516,57
500 000000 17/01/2025 | 2023-MBRSL 09489558000157 ADSERVICON - ADM. SERV. & CONTAB. LTDAME | 23000808 - LIMPEZA E CONSERVAGAO - [Servico de limpeza e conservagao 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE01508 | 2025NL00002 | 10/01/2025 10/01/2025 20250B00012 | RS 76.712,56
SEDE E GINASIO para atender a demanda do CT
Jayme navarro de carvaho e
ginasio Jones dos Santos Neves.
Processo N°: 2023-MBRSL
500 000000 17/01/2025 |  2024-7414C 40201039000191 | VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE | 24001555 - LOCAGAO DE VEICULO - Para cobrir despesas com 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE00755 | 2025NL00020 | 13/01/2025 13/01/2025 20250B00041 | RS 14.000,00
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E Contrato 002/2024 - 2024-Z414C locag&o de 5 (cinco) veiculos sem
TRANSP. EIRELI motorista para atender as
demandas da Sesport, ARP
013/2024, Lote 1, item 2, Pregéo
900003/2024, Contrato 002/2024,
500 000000 17/01/2025 | 2024020991861 |  40201039000191 | VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE 00000000 - Sem contrato 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE00864 | 2025NLO0015 | 10/01/2025 13/01/2025 20250B00035 R$ 5.600,00
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI
500 000000 2410112025 | 2020-G605G 32007849000183 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 19002390 - CONSERVACAO E LIMPEZA - CONTRATAGAO DE 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00021 | 2025NLO0037 | 16/01/2025 17/01/2025 20250B00100 | R$18.779,07
KLEBER ANDRADE SERVIGOS DE
CONSERVAGAO,
HIGIENIZAGAO E LIMPEZA DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE.
PREGAO ELETRONICO
0002/2019 LOTE 02.
500 000000 30/01/2025 | 2020-NBB7N 27733806000145 VITORIASEG SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELIME | 19002827 - SERVICOS DE GUARDA E CONTRATAGAO DE 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00012 | 2025NLO0003 | 10/01/2025 10/01/2025 20250800022 | RS 73.900,01
VIGILANCIA ARMADA - SEDE DA PRESTAGAO DE SERVIGOS
SESPORT DE VIGILANCIA ARMADA
PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEDE DA
SESPORT NO PERIODO DE 11
DE OUTUBRO A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019.
500 000000 31/01/2025 | 2020-TF423 15653416000186 | VSP VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA | 19002820 - SERVICO DE VIGILANCIAE | CONTRATAGAO DE PESSOA 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00014 | 2025NLO0038 | 16/01/2025 16/01/2025 20250B00091 | RS 81.744,68

SEGURANGA - COMPLEXO ESPORTIVO
KLEBER ANDRADE

JURIDICA ESPECIALIZADA EM
SERVIGOS CONTINUADOS DE!
VIGILANCIA E SEGURANGA
ARMADA E DESARMADA A
SEREM EXECUTADOS NO
COMPLEXO ESPORTIVO
KLEBER ANDRADE. PREGAO
N° 0007/2019




500 000000 31/01/2025 | 2022-MDJ9D 39224738000178 LUXOR COMERC. E SERV.DE EQUIP. DE 22002981 - SERVICOS DE CONTRATACAO DE 2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | 2024NE00060 | 2025NLO0060 | 23/01/2025 23/01/2025 20250800213 R$5.479,51
ESCRIT.LTDA OUTSOURCING DE IMPRESSAO SERVIGOS DE
OUTSOURCING DE
IMPRESSAO. PREGAO
500 000000 31/01/2025 | 2024-VS1LW 33224254000142 | MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS 00000000 - Sem contrato - 2830 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2024NE01461 | 2025NLO0025 | 14/01/2025 14/01/2025 20250B00053 | RS 65.654,08
SA. TECNICO E OPERACIONAL
500 000000 07/02/2025 | 2020-NBB7N 27733806000145 VITORIASEG SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELIME | 19002827 - SERVICOS DE GUARDA E CONTRATAGAO DE 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00012 | 2025NLO0067 | 24/01/2025 28/01/2025 20250800221 R$9.865,28
VIGILANCIA ARMADA - SEDE DA PRESTAGAO DE SERVIGOS
SESPORT DE VIGILANCIA ARMADA
PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEDE DA
SESPORT NO PERIODO DE 11
DE OUTUBRO A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019.
500 000000 11/02/2025 | 2021-HH5N5 40201039000191 | VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE | 22000301 - LOCAGAO DE VEICULO - Contratagao de empresa 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE00676 | 2025NLO0068 | 24/01/2025 28/01/2025 20250800222 R$4.943,66
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E VITORIA PRIME prestadora de servigo de locagéo
TRANSP. EIRELI de 01(um) veiculo sem motorista.
Pregéo Eletronico n° 001/2022
500 000000 1410212025 | 2022-1K5VS 32007849000183 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 19002390 - CONSERVAGAO E LIMPEZA - CONTRATAGAO DE 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00059 | 2025NLO0087 | 31/01/2025 31/01/2025 20250B00288 | R$55.72528
KLEBER ANDRADE SERVIGOS DE
CONSERVAGAO,
HIGIENIZAGAO E LIMPEZA DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE.
PREGAO ELETRONICO
0002/2019 LOTE 02
500 000000 15/02/2025 | 2020-NBB7N 27733806000145 VITORIASEG SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELIME | 19002827 - SERVICOS DE GUARDA E CONTRATAGAO DE 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00038 | 2025NLO0097 | 04/02/2025 04/02/2025 20250B00319 | RS 77.204,35
VIGILANCIA ARMADA - SEDE DA PRESTAGAO DE SERVIGOS
SESPORT DE VIGILANCIA ARMADA
PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEDE DA
SESPORT NO PERIODO DE 11
DE OUTUBRO A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019
500 000000 17/02/2025 | 2024-57Q62 3638624000107 PEDRA AZUL TURISMO LTDA 00000000 - Sem contrato - 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE00736 | 2025NL00103 | 07/02/2025 07/02/2025 20250B00330 | RS 34.699,21
500 000000 17/02/2025 | 2024-TWG8P 40201039000191 | VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE 00000000 - Sem contrato - 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00052 | 2025NL00104 | 07/02/2025 07/02/2025 20250800332 R$5.331,20
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI
500 000000 17/02/2025 | 2024-1KCGX 01336128000193 PENEDO SERVICOS E GESTAO LTDA 00000000 - Sem contrato - 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE01275 | 2025NL00100 | 07/02/2025 07/02/2025 20250B00327 | RS 88.084,34)
500 000000 17/02/2025 | 2024-1KCGX 01336128000193 PENEDO SERVICOS E GESTAO LTDA 00000000 - Sem contrato - 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE01565 | 2025NL00101 | 07/02/2025 07/02/2025 20250B00328 | R$10.707,56
500 000000 2410212025 | 2021-HH5NS 40201039000191 | VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE | 22000301 - LOCAGAO DE VEICULO - Contratagéo de empresa 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00054 | 2025NL00143 | 14/02/2025 14/0212025 20250800386 R$4.706,36
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E VITORIA PRIME prestadora de servigo de locagao
TRANSP. EIRELI de 01(um) veiculo sem motorista.
Pregéo Eletrnico n° 001/2022.
500 000000 2810212025 | 2020-G605G 32007849000183 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 19002390 - CONSERVACAO E LIMPEZA - CONTRATAGAO DE 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00039 | 2025NL00154 | 20/02/2025 21/02/2025 20250B00430 | R$23.422,84,
KLEBER ANDRADE SERVIGOS DE
CONSERVAGAO,
HIGIENIZAGAO E LIMPEZA DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE.
PREGAO ELETRONICO
0002/2019 LOTE 02.
500 000000 28/02/2025 | 2020-TF423 15653416000186 | VSP VIGILANCIA E SEGURANGA PATRIMONIAL LTDA | 15002938 - SERVICOS DE GUARDAE | CONTRATO DE PRESTACAO 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00040 | 2025NLO0155 | 20/02/2025 21/02/2025 20250B00431 | R$81.744,68
VIGILANCIA - ESTADIO KLEBER DE SERVIGOS CONTINUADOS
ANDRADE DE PESSOA JURIDICA
ESPECIALIZADA EM
VIGILANCIA E SEGURANGA
ARMADA E DESARMADA NO
COMPLEXO KLEBER
ANDRADE.
500 000000 2810212025 | 2022-MDJ9D 3922473800178 LUXOR COMERC. E SERV.DE EQUIP. DE 22002981 - SERVICOS DE CONTRATAGAO DE 2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | 2025NE00053 | 2025NL00138 | 14/02/2025 14/0212025 20250800384 R$5.747,83
ESCRIT.LTDA OUTSOURCING DE IMPRESSAO SERVIGOS DE
OUTSOURCING DE
IMPRESSAO. PREGAO
500 000000 2810212025 | 2023-4XPDN 09489558000157 ADSERVICON - ADM. SERV. & CONTAB. LTDAME | 23000808 - LIMPEZA E CONSERVAGAO - [Servico de limpeza e conservagao 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00034 | 2025NL00099 | 07/02/2025 07/02/2025 20250B00331 | R$76.677,17
SEDE E GINASIO para atender a demanda do CT
Jayme navarro de carvaho e
ginasio Jones dos Santos Neves.
Processo N°: 2023-MBRSL
500 000000 28/02/2025 | 2024-VSILW 33224254000142 | MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS 00000000 - Sem contrato 2830 - SERVIGOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NE00050 | 2025NL00124 | 10/02/2025 11/02/2025 20250B00360 | R$ 102.455,10
SA TECNICO E OPERACIONAL
500 000000 28/02/2025 | 2024-2414C 40201039000191 | VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE | 24001555 - LOCAGAO DE VEICULO - Para cobrir despesas com 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00051 | 2025NL00107 | 07/02/2025 07/02/2025 20250B00336 | RS 13.328,00

AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

Contrato 002/2024 - 2024-Z414C

locagéo de 5 (cinco) veiculos sem
motorista para atender as
demandas da Sesport, ARP
013/2024, Lote 1, item 2, Pregao
900003/2024, Contrato 002/2024.




500

000000

28/03/2025

2020-NBB7N

27733806000145

VITORIASEG SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI ME

19002827 - SERVICOS DE GUARDA E
VIGILANCIA ARMADA - SEDE DA
SESPORT

CONTRATAGAO DE
PRESTAGAO DE SERVIGOS
DE VIGILANCIA ARMADA
PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEDE DA
SESPORT NO PERIODO DE 11
DE OUTUBRO A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019.

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00038

2025NL00187

06/03/2025

07/03/2025

20250B00476

R$ 77.204,35

500

000000

28/03/2025

2021-HH5NS

40201039000191

VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

22000301 - LOCAGAO DE VEICULO -
VITORIA PRIME

Contratagao de empresa

prestadora de servico de locagao

de 01(um) veiculo sem motorista.
Pregéo Eletronico n° 001/2022

2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2025NE00054

2025NL00213

11/03/2025

12/03/2025

20250B00514

R$ 4.706,36

500

000000

28/03/2025

2024-TWG8P

40201039000191

VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

00000000 - Sem contrato

2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2025NE00084

2025NL00210

11/03/2025

11/03/2025

20250B00510

R$5.331,20

000000

28/03/2025

2024-VS1LW

33224254000142

MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS
S.A.

00000000 - Sem contrato

2830 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICO E OPERACIONAL

2025NE00050

2025NL00216

11/03/2025

12/03/2025

20250800517

RS 76.347,62

500

000000

28/03/2025

2024-7414C

40201039000191

VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

24001555 - LOCAGAO DE VEICULO -
Contrato 002/2024 - 2024-Z414C

Para cobrir despesas com
locagéo de 5 (cinco) veiculos sem
motorista para atender as
demandas da Sesport, ARP
013/2024, Lote 1, item 2, Pregao
900003/2024, Contrato 002/2024.

2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2025NE00051

2025NL00214

11/03/2025

12/03/2025

20250B00515

R$ 13.328,00

500

000000

30/03/2025

2020-G605G

32007849000183

IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA

19002390 - CONSERVAGAO E LIMPEZA -
KLEBER ANDRADE

CONTRATAGAO DE
SERVICOS DE
CONSERVAGAO,
HIGIENIZAGAO E LIMPEZA DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE.
PREGAO ELETRONICO
0002/2019 LOTE 02.

2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00113

2025NL00238

18/03/2025

19/03/2025

20250B00560

R$7.885,60

500

000000

30/03/2025

2020-G605G

32007849000183

IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA

19002390 - CONSERVAGAO E LIMPEZA -
KLEBER ANDRADE

CONTRATAGAO DE
SERVICOS DE
CONSERVAGAO,
HIGIENIZAGAO E LIMPEZA DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE.
PREGAO ELETRONICO
0002/2019 LOTE 02.

2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00114

2025NL00237

18/03/2025

19/03/2025

20250B00559

R$ 15.537,24

500

000000

31/03/2025

2020-TF423

15653416000186

VSP VIGILANCIA E SEGURANGA PATRIMONIAL LTDA

15002938 - SERVICOS DE GUARDA E
VIGILANCIA - ESTADIO KLEBER
ANDRADE

CONTRATO DE PRESTAGAO
DE SERVICOS CONTINUADOS!
DE PESSOA JURIDICA
ESPECIALIZADA EM
VIGILANCIA E SEGURANGA
ARMADA E DESARMADA NO
COMPLEXO KLEBER
ANDRADE.

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00040

2025NL00227

14/03/2025

14/03/2025

20250B00546

R$ 81.744,68

500

000000

31/03/2025

2023-4XPDN

09489558000157

ADSERVICON - ADM. SERV. & CONTAB. LTDA ME

23000808 - LIMPEZA E CONSERVAGAO -
SEDE E GINASIO

Servigo de limpeza e conservagao|
para atender a demanda do CT
Jayme navarro de carvalho e
ginasio Jones dos Santos Neves.
Processo N°: 2023-MBRSL

2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00034

2025NL00188

07/03/2025

07/03/2025

20250800477

R$ 76.553,39

000000

28/04/2025

2024-VS1LW

33224254000142

MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS
S.A

00000000 - Sem contrato

2830 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICO E OPERACIONAL

2025NE00050

2025NL00299

08/04/2025

08/04/2025

20250800693

R$ 79.595,30

500

000000

29/04/2025

2021-HH5NS

40201039000191

VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

22000301 - LOCAGAO DE VEICULO -
VITORIA PRIME

Contratagao de empresa

prestadora de servico de locagao

de 01(um) veiculo sem motorista.
Pregéo Eletronico n° 001/2022

2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2025NE00054

2025NL00292

07/04/2025

07/04/2025

20250B00678

R$ 4.706,36

500

000000

30/04/2025

2020-G605G

32007849000183

IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA

19002390 - CONSERVAGAO E LIMPEZA -
KLEBER ANDRADE

CONTRATAGAO DE
SERVIGOS DE
CONSERVAGAO,
HIGIENIZAGAO E LIMPEZA DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE.
PREGAO ELETRONICO
0002/2019 LOTE 02.

2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00113

2025NL00318

11/04/2025

11/04/2025

20250800722

R$22.778,76

500

000000

30/04/2025

2020-NBB7N

27733806000145

VITORIASEG SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI ME

19002827 - SERVIGOS DE GUARDA E
VIGILANCIA ARMADA - SEDE DA
SESPORT

CONTRATAGAO DE
PRESTAGAO DE SERVICOS
DE VIGILANCIA ARMADA
PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEDE DA
SESPORT NO PERIODO DE 11
DE OUTUBRO A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019.

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00038

2025NL00289

04/04/2025

07/04/2025

20250B00675

R$ 77.204,35

500

000000

30/04/2025

2020-NBB7N

27733806000145

VITORIASEG SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI ME

19002827 - SERVIGOS DE GUARDA E
VIGILANCIA ARMADA - SEDE DA
SESPORT

CONTRATAGAO DE
PRESTAGAO DE SERVICOS
DE VIGILANCIA ARMADA
PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEDE DA
SESPORT NO PERIODO DE 11
DE OUTUBRO A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019.

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00038

2025NL00340

17/04/2025

17/04/2025

20250B00745

R$ 14.013.47




500

000000

30/04/2025

2020-TF423

15653416000186

VSP VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

15002938 - SERVICOS DE GUARDA E
VIGILANCIA - ESTADIO KLEBER
ANDRADE

CONTRATO DE PRESTAGAO
DE SERVICOS CONTINUADOS!
DE PESSOA JURIDICA
ESPECIALIZADA EM
VIGILANCIA E SEGURANGA
ARMADA E DESARMADA NO
COMPLEXO KLEBER
ANDRADE.

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00040

2025NL00313

10/04/2025

11/04/2025

20250B00716

R$ 81.744,68

500

000000

30/04/2025

2023-4XPDN

09489558000157

ADSERVICON - ADM. SERV. & CONTAB. LTDA ME

23000808 - LIMPEZA E CONSERVAGAO -
SEDE E GINASIO

Servigo de impeza e conservagao)
para atender a demanda do CT
Jayme navarro de carvalho e
ginasio Jones dos Santos Neves.
Processo N°: 2023-MBRSL

2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00034

2025NL00276

02/04/2025

02/04/2025

20250B00651

R$ 76.494,43

000000

30/04/2025

2024-TWG8P

40201039000191

VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

00000000 - Sem contrato

2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2025NE00084

2025NL00290

04/04/2025

07/04/2025

20250B00676

R$5.331,20

500

000000

30/04/2025

2024-7414C

40201039000191

VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

24001555 - LOCAGAO DE VEICULO -
Contrato 002/2024 - 2024-Z414C

Para cobrir despesas com
locagéo de 5 (cinco) veiculos sem
motorista para atender as
demandas da Sesport, ARP
013/2024, Lote 1, item 2, Pregao
900003/2024, Contrato 002/2024.

2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2025NE00051

2025NL00291

04/04/2025

07/04/12025

20250B00677

R$ 13.328,00

500

000000

15/05/2025

2020-NBB7N

27733806000145

VITORIASEG SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI ME

19002827 - SERVICOS DE GUARDA E
VIGILANCIA ARMADA - SEDE DA
SESPORT

CONTRATAGAO DE
PRESTAGAO DE SERVIGOS
DE VIGILANCIA ARMADA
PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEDE DA
SESPORT NO PERIODO DE 11
DE OUTUBRO A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019.

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00038

2025NL00430

09/05/2025

09/05/2025

20250800874

R$ 81.875,48

500

000000

15/05/2025

2024-1KCGX

01336128000193

PENEDO SERVICOS E GESTAO LTDA

00000000 - Sem contrato

2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2024NE01565

2025NL00371

30/04/2025

30/04/2025

20250800790

R$ 26.204,76

500

000000

30/05/2025

2020-G605G

32007849000183

IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA

19002390 - CONSERVAGAO E LIMPEZA -
KLEBER ANDRADE

CONTRATAGAO DE
SERVICOS DE
CONSERVAGAO,
HIGIENIZAGAO E LIMPEZA DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE.
PREGAO ELETRONICO
0002/2019 LOTE 02.

2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00113

2025NL00451

12/05/2025

13/05/2025

20250B00905

R$22.133,34

500

000000

30/05/2025

2020-TF423

15653416000186

VSP VIGILANCIA E SEGURANGA PATRIMONIAL LTDA

15002938 - SERVICOS DE GUARDA E
VIGILANCIA - ESTADIO KLEBER
ANDRADE

CONTRATO DE PRESTAGAO
DE SERVICOS CONTINUADOS!
DE PESSOA JURIDICA
ESPECIALIZADA EM
VIGILANCIA E SEGURANGA
ARMADA E DESARMADA NO
COMPLEXO KLEBER
ANDRADE.

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00040

2025NL00413

06/05/2025

07/05/2025

20250800848

R$ 6.057,76

500

000000

30/05/2025

2020-TF423

15653416000186

VSP VIGILANCIA E SEGURANGA PATRIMONIAL LTDA

19002820 - SERVIGO DE VIGILANCIA E
SEGURANCA - COMPLEXO ESPORTIVO
KLEBER ANDRADE

CONTRATAGAO DE PESSOA
JURIDICA ESPECIALIZADA EM
SERVICOS CONTINUADOS DE

VIGILANCIA E SEGURANGA

ARMADA E DESARMADA A
SEREM EXECUTADOS NO
COMPLEXO ESPORTIVO
KLEBER ANDRADE. PREGAO
N° 0007/2019

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00182

2025NL00482

20/05/2025

20/05/2025

20250800961

R$ 18.396,19

000000

30/05/2025

2021-HH5NS

40201039000191

VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

22000301 - LOCAGAO DE VEICULO -
VITORIA PRIME

Contratago de empresa
prestadora de servico de locagao
de 01(um) veiculo sem motorista.

Pregéo Eletrnico n° 001/2022.

2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2025NE00054

2025NL00446

12/05/2025

12/05/2025

20250800895

R$ 4.706,36

000000

30/05/2025

2022-MDJ9D

39224738000178

LUXOR COMERC. E SERV.DE EQUIP. DE
ESCRIT.LTDA

22002981 - SERVICOS DE
OUTSOURCING DE IMPRESSAO

CONTRATAGAO DE
SERVIGOS DE
OUTSOURCING DE
IMPRESSAO. PREGAO

2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

2025NE00053

2025NL00414

06/05/2025

07/05/2025

20250800844

R$ 11.764,88

500

000000

30/05/2025

2022-QS31D

15653416000186

VSP VIGILANCIA E SEGURANGA PATRIMONIAL LTDA

19002820 - SERVICO DE VIGILANCIA E
SEGURANGA - COMPLEXO ESPORTIVO
KLEBER ANDRADE

CONTRATAGAO DE PESSOA
JURIDICA ESPECIALIZADA EM
SERVIGOS CONTINUADOS DE!

VIGILANCIA E SEGURANGA

ARMADA E DESARMADA A
SEREM EXECUTADOS NO
COMPLEXO ESPORTIVO
KLEBER ANDRADE. PREGAO
N° 0007/2019

2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA

2025NE00182

2025NL00416

07/05/2025

07/05/2025

20250800850

R$ 75.686,92

500

000000

30/05/2025

2023-4XPDN

09489558000157

ADSERVICON - ADM. SERV. & CONTAB. LTDA ME

23000808 - LIMPEZA E CONSERVAGAO -
SEDE E GINASIO

Servigo de limpeza e conservagao|
para atender a demanda do CT
Jayme navarro de carvalho e
ginasio Jones dos Santos Neves.
Processo N°: 2023-MBRSL

2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00034

2025NL00406

06/05/2025

06/05/2025

20250800835

R$ 76.767,98

500

000000

30/05/2025

2024-TWG8P

40201039000191

VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E
TRANSP. EIRELI

00000000 - Sem contrato

2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

2025NE00084

2025NL00436

09/05/2025

09/05/2025

20250800882

R$5.331,20




500 000000 30/05/2025 | 2024-VS1LW 3322425400142 | MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS 00000000 - Sem contrato 2830 - SERVIGOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NE00050 | 2025NL00429 | 09/05/2025 09/05/2025 20250800871 R$ 0,00
SA TECNICO E OPERACIONAL
500 000000 30/05/2025 | 2024-VS1LW 33224254000142 | MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS 00000000 - Sem contrato - 2830 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NE00050 | 2025NL00429 | 09/05/2025 09/05/2025 20250B00881 | RS 76.098,26
SA. TECNICO E OPERACIONAL
500 000000 30/05/2025 | 2024-7414C 4020103900191 | VITORIA PRIME RENTAL CAR - LOCACAO E COM. DE | 24001555 - LOCAGAO DE VEICULO - Para cobrir despesas com 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00051 | 2025NL00450 | 12/05/2025 12/05/2025 20250800900 |  R$13.328,00
AUTOMOVEIS, MAQ. E EQUIP. PARA CONSTR. E Contrato 002/2024 - 2024-2414C locagéo de 5 (cinco) veiculos sem
TRANSP. EIRELI motorista para atender as
demandas da Sesport, ARP
013/2024, Lote 1, item 2, Pregéio
900003/2024, Contrato 002/2024.
500 000000 12/06/2025 | 2023-4XPDN 09489558000157 ADSERVICON - ADM. SERV. & CONTAB. LTDAME | 23000808 - LIMPEZA E CONSERVAGAO - [Senvigo de limpeza e conservagéo 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00034 | 2025NLO0519 | 27/05/2025 27/05/2025 20250800989 | R$28.817,68
SEDE E GINASIO para atender a demanda do CT
Jayme navarro de carvaho e
ginésio Jones dos Santos Neves.
Processo N°: 2023-MBR8L
500 Prestagéo de Servigos (inciso Ill do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) R$ 1.540.073,09
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS R$ 1.540.073,09
500 000000 30/12/2024 | 2024-SBHFZ 9018060500002 GENTE SEGURADORA SA 00000000 - Sem contrato - 3409 - PREMIOS DE SEGUROS A APROPRIAR 2024NE01589 | 2024NL04094 | 20/12/2024 10/01/2025 20250800026 R$3.387,75
500 000000 15/01/2025 | 2022-BFCSR 3450882900011 C H ALVES DE SOUZA ELEVADORES E MONTAGEM | 22002118 - MANUTENGAO ELEVADORES Servigos de manutencao 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE 2024NE01511 | 2025NL00008 | 10/01/2025 13/01/2025 20250B00030 |  R$8.660,41
E ESCADAS ROLANTES KLEBER preventiva e corretiva e MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
assisténcia técnica, com
fornecimento de pegas dos
elevadores e escadas rolantes do
estadio Kleber Andrade. Pregao
04/2022
500 000000 17/01/2025 | 2022-BLZPR 12042826000100 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2739 - CORRESPONDENCIAS 2024NE00028 | 2025NLO0018 | 13/01/2025 13/01/2025 20250800038 RS 0,00
500 000000 17/01/2025 | 2022-BLZPR 12042826000100 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2739 - CORRESPONDENCIAS 2024NE00028 | 2025NLO0018 | 13/01/2025 16/01/2025 20250800097 RS 618,80
500 000000 17/01/2025 | 2022-CQKHR 07343712000152 MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22001458 - Servigo Técnico de Manutengéo | prestagéo de servigos de suporte [ 2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES - DADOS | 2024NE00104 | 2025NL00006 | 10/01/2025 10/01/2025 20250800028 RS 936,27
TELECOMUNICAGOES LTDA Telefonica (CPCT) - PABX técnico, operagao, manuteng&o
preventiva e corretiva com
fornecimento de pegas e
materiais para a Central Privada
de Comutagéo Telefonica
(CPCT) - PABX & Sesport para o
exercicio de 2022
500 000000 17/01/2025 | 2022-W1GLN 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 19000954 - DEPARTAMENTO DE| Senvico de Publicagdo de Atos 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2024NE00084 | 2025NL00019 | 13/01/2025 13/01/2025 20250800039 | R$22.038,88
IMPRENSA OFICIAL oficialis, atos relacionados a
procedimentos licitatcrios,
resumos de atos contratuais, de
pessoal, rescisdes, retificades,
ordens de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros, cuja
publicidade se faga necesséria.
Processo 80712835,
500 000000 17/01/2025 | 2023-L97S2 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO E [ 18002843 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA Prestagao de servico de 2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2024NE00140 | 2025NL00021 | 13/01/2025 13/01/2025 20250800042 R$ 607,50
COMUNICAGAO DO ESPIRITO SANTO DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO DO | Tecnologia da Informagao - Rede
ES - PRODEST Metro ES, para atender as
demandas da Sesport, processo
81176538
500 000000 17/01/2025 | 2023-L97S2 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO E | 24001428 - PRODEST - Contrato 009/2023 | Cobrir despesa com Servicos de [ 2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2024NE00741 | 2025NL00013 | 13/01/2025 13/01/2025 20250800040 R$ 607,50
COMUNICAGAO DO ESPIRITO SANTO tecnologia da informagao,
Contrato 009/2023.
500 000000 17/01/2025 | 2023-PAVEM 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA 2024NE00019 | 2025NL00023 | 13/01/2025 14/01/2025 20250800047 R$1.117,63
SA
500 000000 17/01/2025 |  2023-601D2 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00018 | 2025NL00014 | 10/01/2025 13/01/2025 20250800033 R$8.750,38
500 000000 17/01/2025 | 2023-601D2 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00018 | 2025NL00014 | 10/01/2025 13/01/2025 20250800034 R$ 122,32
CESAN
500 000000 20/01/2025 | 2020-F6S9N 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA PENITENCIARIO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00847 | 2025NLO0016 | 13/01/2025 13/01/2025 20250800036 | R$11.720,03
500 000000 31/01/2025 | 2023-G6PCS 36932853000109 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP' 23003293 - AGENCIAMENTO Prestagao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00040 | 2025NL00052 | 22/01/2025 23/01/2025 20250800207 R$1.879,19
FORNECIMENTO AEREAS e de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 31/01/2025 | 2025-137QK 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA PENITENCIARIO 00000000 - Sem contrato 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO! 2025NE00020 | 2025NL00033 | 15/01/2025 15/01/2025 20250800076 R$ 5.990,40
500 000000 04/02/2025 | 2020-V9353 08951547000184 V.R.OLIVEIRA SERV.MANUT EQUIP ESPORTIVOS E | 20000382 - MANUTENGAO MECANICA Contratagao de servigos de 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00509 | 2025NLO0071 | 27/01/2025 28/01/2025 20250800227 R$3.890,44
PISCINAS-ME DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA manutencao preventiva e
corretiva do tipo mecanica,
hidrulica e de acabamento nos
aparelhos da academia e
equipamentos dos ginasios de
esportes. Pregéo 003/2020 Lote
002
500 000000 07/02/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia mével | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2024NE00111 | 2025NL00069 | 27/01/2025 28/01/2025 20250800223 R$ 96,90

MOVEL CLARO




500 000000 07/02/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia mével | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2024NE00111 | 2025NL00069 | 27/01/2025 28/01/2025 20250800224 R$ 40,82
MOVEL CLARO
500 000000 07/02/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA. 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2024NE0111 | 2025NL0006S | 27/01/2025 28/01/2025 20250800225 R$ 3.787,06
MOVEL CLARO
500 000000 10/02/2025 | 2020-T0031 33526544000140 PRIME SERVICOS DE CLIMATIZAGAO E COMERCIO | 20000384 - MANUTENGAO ELETRICA Contratagéo de servigos de 2827 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00512 | 2025NLO0072 | 27/01/2025 28/01/2025 20250800228 R$6.404,75
LTDA DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA manutencao preventiva e
corretiva do tipo elétrica e
eletronica nos aparelhos da
academia e equipamentos dos
ginésios de esportes. Pregéo
003/2020 Lote 001
500 000000 10/02/2025 | 2024-3BL80 76535764000143 Ol S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 00000000 - Sem contrato - 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - FIXO | 2024NE00708 | 2025NL00070 | 27/01/2025 28/01/2025 20250800226 RS 263,68
500 000000 14/02/2025 | 2022-BLZPR 12042826000100 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2739 - CORRESPONDENCIAS 2024NE00028 | 2025NL00082 | 31/01/2025 31/01/2025 20250800287 R$ 210,40
500 000000 141022025 | 2023-197S2 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E | 24001428 - PRODEST - Contrato 009/2023 | Cobrir despesa com Senvigos de | 2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2025NE00047 | 2025NL00164 | 21/02/2025 21/02/2025 20250800443 R$ 0,00
COMUNICAGAO DO ESPIRITO SANTO tecnologia da informagao,
Contrato 009/2023.
500 000000 1410212025 | 2024-NFFSH 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugéo de quantitaivoda | PRESTAGAO DE SERVIGOS 2754 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE 2024NE01489 | 2025NL00078 | 20/01/2025 29/01/2025 20250800238 R$4.211,04
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO VEICULOS
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA | MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 14/02/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00063 | 2025NL00162 | 21/02/2025 21/02/2025 20250B00440 | RS 31.863,88
CESAN
500 000000 17/0212025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagéo de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00118 | 10/02/2025 10/02/2025 20250800345 R$3.794,59
MOVEL CLARO
500 000000 17/02/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00118 | 10/02/2025 10/02/2025 20250800346 R$ 96,90
MOVEL CLARO
500 000000 17/0212025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagéo de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00118 | 10/02/2025 10/02/2025 20250800352 R$ 40,82
MOVEL CLARO
500 000000 17/02/2025 | _2024-3BL80 76535764001549 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 00000000 - Sem contrato - 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES - FIXO_| 2025NE00056 | 2025NL00117 | 10/02/2025 10/02/2025 20250800344 RS 263,68
500 000000 17/02/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NLO0133 | 14/02/2025 14/0212025 20250800380 R$9.169,91
CESAN
500 000000 17/0212025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NL00134 | 14/02/2025 14/02/2025 20250800381 R$ 74,68
500 000000 17/02/2025 | 2025-7RT6K 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00060 | 2025NL00136 | 14/02/2025 17/0212025 20250B00399 | RS 14.753,80
SA
500 000000 17/0212025 | 2025-7RT6K 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00060 | 2025NL00137 | 14/02/2025 14/0212025 20250800383 R$ 536,18
SA
500 000000 17/02/2025 | 2025-7RT6K 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00061 | 2025NL00139 | 14/02/2025 14/0212025 20250B00385 R$5.593,66
SA
500 000000 2410212025 | 2023-G6PCS 36932853000109 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP 23003293 - AGENCIAMENTO Prestaao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2025NE00043 | 2025NL00146 | 14/02/2025 14/02/2025 20250800387 R$ 3.468,60
FORNECIMENTO AEREAS e de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 24/02/2025 | 2023-N6K9T 36932853000109 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP 23003293 - AGENCIAMENTO Prestagao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2025NE00018 | 2025NL00ISL | 17/02/2025 17/0212025 20250B00400 | RS 34.812,61
FORNECIMENTO AEREAS e i de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 2410212025 | 2025-137QK. 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA PENITENCIARIO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00020 | 2025NL00098 | 05/02/2025 05/02/2025 20250800322 | RS 19.247,60
500 000000 28/02/2025 | 2020-v9353 08951547000184 V.R.OLIVEIRA SERV.MANUT EQUIP.ESPORTIVOS E | 20000382 - MANUTENGAO MECANICA Contratagao de servigos de 2827 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00509 | 2025NLO0166 | 21/02/2025 24/02/2025 20250800449 R$3.890,44
PISCINAS-ME DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA manutencéo preventiva e
corretiva do tipo mecanica,
hidraulica e de acabamento nos
aparelhos da academia e
equipamentos dos ginasios de
esportes. Pregéo 003/2020 Lote
500 000000 2810212025 | 2020-5QF8K 19761427000130 REGGA - GRAMADOS E JARDINS LTDA 21000098 - MANUTENCAO PREVENTIVA PREGAO ELETRONICO 2833 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO DE BENS | 2024NE01598 | 2025NL00165 | 21/02/2025 24/02/2025 20250B00448 | R$15.187,04
E CORRETIVA NO GRAMADO DO 008/2020. Contratagéo de IMOVEIS
ESTADIO KLEBER ANDRADE empresa especializada em
prestagéo de servigos
continuados de manutengao
preventiva e corretiva do gramado|
do Estadio Kleber Andrade.
Processo 2020-5QF8K.
500 000000 28/02/2025 | 2022-BFCSR 3450882900011 C H ALVES DE SOUZA ELEVADORES E MONTAGEM | 22002118 - MANUTENGAO ELEVADORES Servigos de manutencao 5062 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E 2025NE00041 | 2025NLO01S6 | 20/02/2025 21/02/2025 20250800432 R$ 8.660,41

E ESCADAS ROLANTES KLEBER

preventiva e corretiva e
assisténcia técnica, com
fornecimento de pecas dos
elevadores e escadas rolantes do
estadio Kleber Andrade. Pregao
04/2022

EQUIPAMENTOS (DESPESAS CORRENTES)




500 000000 28/02/2025 | 2022-CQKHR 07343712000152 MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22001458 - Servigo Técnico de Manutencao [ prestagao de servicos de suporte | 2738 - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2025NE00048 | 2025NL00119 | 10/02/2025 10/02/2025 20250800348 R$ 936,27
TELECOMUNICAGOES LTDA Telefonica (CPCT) - PABX técnico, operagao, manutencéo
preventiva e corretiva com
fornecimento de pecas e
materiais para a Central Privada
de Comutagéo Telefonica
(CPCT) - PABX & Sesport para o
exercicio de 2022
500 000000 28/02/2025 | 2024-NFFSH 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugéo de quantitativoda | PRESTAGAO DE SERVICOS 2754 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE 2025NE00067 | 2025NL00129 | 11/02/2025 11/02/2025 20250800372 R$ 575,27
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO VEICULOS
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA | MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 28/02/2025 | 2025-2TZL3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 19000954 - DEPARTAMENTO DE Servigo de Publicagao de Atos 2742 - SERVIGOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NE00058 | 2025NLO0135 | 14/02/2025 14/0212025 20250800382 R$5.149,36
IMPRENSA OFICIAL oficialis, atos relacionados a
procedimentos licitatorios,
resumos de atos contratuais, de
pessoal, rescisdes, retificagdes,
ordens de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros, cuja
publicidade se faga necesséria.
Processo 80712835,
500 000000 03/03/2025 | 2023-6JKIW 19761427000130 REGGA - GRAMADOS E JARDINS LTDA 21000098 - MANUTENCAO PREVENTIVA PREGAO ELETRONICO 2833 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE BENS | 2024NE01509 | 2025NL00189 | 07/03/2025 07/03/2025 20250B00482 | R$37.847,15
E CORRETIVA NO GRAMADO DO 008/2020. Contratagéo de IMOVEIS
ESTADIO KLEBER ANDRADE empresa especializada em
prestagéo de servigos
continuados de manutengao
preventiva e corretiva do gramado
do Estadio Kleber Andrade.
Processo 2020-5QF8K.
500 000000 14/03/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NLO0160 | 21/02/2025 21/02/2025 20250800438 R$9.169,91
500 000000 14/03/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NLO0161 | 21/02/2025 21/02/2025 20250800439 R$ 74,68
CESAN
500 000000 24/03/2025 | 2023-L97S2 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E | 24001428 - PRODEST - Contrato 009/2023 | Cobrir despesa com Servigos de | 2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2025NE00047 | 2025NL00257 | 21/03/2025 21/03/2025 20250800587 RS 661,43
COMUNICAGAO DO ESPIRITO SANTO tecnologia da informago,
Contrato 009/2023.
500 000000 24/03/2025 | 2023-L97S2 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E | 24001428 - PRODEST - Contrato 009/2023 | Cobrir despesa com Servigos de | 2738 - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2025NE00047 | 2025NL00258 | 21/03/2025 21/03/2025 20250B00588 R$ 661,43
COMUNICAGAO DO ESPIRITO SANTO tecnologia da informagéo,
Contrato 009/2023
500 000000 28/03/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00204 | 07/03/2025 07/03/2025 20250800491 R$ 96,90
MOVEL CLARO
500 000000 28/03/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00204 | 07/03/2025 07/03/2025 20250800494 R$3.787,21
MOVEL CLARO
500 000000 28/03/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00204 | 07/03/2025 07/03/2025 20250800495 R$ 40,82
MOVEL CLARO
500 000000 28/03/2025 | 2024-NFFSH 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugéo de quantitativoda | PRESTAGAO DE SERVICOS 2754 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE 2025NE00067 | 2025NL00220 | 12/03/2025 13/03/2025 20250800529 R$2.330,21
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO VEICULOS
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA | MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 28/03/2025 | 2024-3BL8O 76535764001549 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 00000000 - Sem contrato 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES - FIXO | 2025NE00056 | 2025NL00212 | 11/03/2025 12/03/2025 20250B00513 RS 263,68
500 000000 28/03/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NL00184 | 06/03/2025 06/03/2025 20250800467 R$ 8.452,97
CESAN
500 000000 28/03/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NL00185 | 06/03/2025 06/03/2025 20250800466 R$ 183,58
CESAN
500 000000 28/03/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato 2769 - SERVIGOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00063 | 2025NL00221 | 13/03/2025 13/03/2025 20250B00536 |  RS$39.545,64
CESAN
500 000000 28/03/2025 | 2025-137QK 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA PENITENCIARIO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00020 | 2025NL00205 | 11/03/2025 11/03/2025 20250B00505 | RS 19.601,80
500 000000 28/03/2025 | 2025-2TZL3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 19000954 - DEPARTAMENTO DE Senvigo de Publicagéo de Atos 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NE00058 | 2025NL00208 | 11/03/2025 11/03/2025 20250800508 R$ 6.765,83
IMPRENSA OFICIAL oficialis, atos relacionados a
procedimentos licitatorios,
resumos de atos contratuais, de
pessoal, rescisdes, retificagdes,
ordens de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros, cuja
publicidade se faga necesséria.
Processo 80712835,
500 000000 28/03/2025 | 2025-7RT6K 2815265000171 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00060 | 2025NL00223 | 13/03/2025 14/03/2025 20250B00539 | R$25.107,41
SA
500 000000 28/03/2025 | 2025-7RT6K 28152650000171 00000000 - Sem contrato 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00060 | 2025NL00224 | 13/03/2025 14/03/2025 20250B00540 R$ 930,12

EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE ENERGIA
S.A.




500

000000

28/03/2025

2025-7RT6K

28152650000171

EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA
S.A.

00000000 - Sem contrato

2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA

2025NE00061

2025NL00225

13/03/2025

14/03/2025

20250800541

R$8.369,71

000000

31/03/2025

2020-T0031

33526544000140

PRIME SERVICOS DE CLIMATIZAGAO E COMERCIO
LTDA

20000384 - MANUTENGCAO ELETRICA
DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA

Contratagao de servicos de
manutengéo preventiva e
corretiva do tipo elétrica e

eletronica nos aparelhos da
academia e equipamentos dos
ginasios de esportes. Pregdo
003/2020 Lote 001.

2827 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS

2024NE00512

2025NL00254

20/03/2025

20/03/2025

20250800584

R$1.13576

000000

31/03/2025

2020-T0031

33526544000140

PRIME SERVICOS DE CLIMATIZAGAO E COMERCIO
LTDA

20000384 - MANUTENGCAO ELETRICA
DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA

Contratagao de servicos de
manutengéo preventiva e
corretiva do tipo elétrica e

eletronica nos aparelhos da
academia e equipamentos dos
ginasios de esportes. Pregdo
003/2020 Lote 001.

2827 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS

2025NE00151

2025NL00255

20/03/2025

20/03/2025

20250B00585

R$5.268,99

000000

31/03/2025

2022-BFCSR

3450882900011

C H ALVES DE SOUZA ELEVADORES E MONTAGEM

22002118 - MANUTENGAO ELEVADORES
E ESCADAS ROLANTES KLEBER

Servigos de manutencao
preventiva e corretiva e
assisténcia técnica, com
fornecimento de pegas dos
elevadores e escadas rolantes do
estadio Kleber Andrade. Pregdo
04/2022.

5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS (DESPESAS CORRENTES)

2025NE00041

2025NL00228

14/03/2025

14/03/2025

20250800547

R$8.660,41

000000

31/03/2025

2023-L97S2

280203

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
COMUNICAGAO DO ESPIRITO SANTO

24001428 - PRODEST - Contrato 009/2023

Cobrir despesa com Servigos de
tecnologia da informagao,
Contrato 009/2023.

2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS

2025NE00047

2025NL00251

19/03/2025

20/03/2025

20250800582

R$ 0,00

500

000000

31/03/2025

2023-N6K9T

36932853000109

ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP

23003293 - AGENCIAMENTO
FORNECIMENTO AEREAS

Prestagao de servico de

e de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT

2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS

2025NE00018

2025NL00211

11/03/2025

11/03/2025

20250800511

R$ 130.068,36

000000

31/03/2025

2023-N6K9T

36932853000109

ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP

23003293 - AGENCIAMENTO
FORNECIMENTO AEREAS

Prestagao de servico de
o ¢

passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6K9T

2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS

2025NE00018

2025NL00234

18/03/2025

19/03/2025

20250B00556

R$ 6.540,29

500

000000

31/03/2025

2023-6JK1W

19761427000130

REGGA - GRAMADOS E JARDINS LTDA

21000098 - MANUTENGCAO PREVENTIVA
E CORRETIVA NO GRAMADO DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE

PREGAO ELETRONICO

008/2020. Contratagéo de
empresa especializada em

prestagéo de servigos
continuados de manutengéo
preventiva e corretiva do gramado
do Estédio Kleber Andrade.
Processo 2020-5QF8K.

2833 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO DE BENS
IMOVEIS

2025NE00055

2025NL00190

07/03/2025

07/03/2025

20250800483

R$ 40.016,72

000000

31/03/2025

2023-6JK1W

19761427000130

REGGA - GRAMADOS E JARDINS LTDA

21000098 - MANUTENGAO PREVENTIVA
E CORRETIVA NO GRAMADO DO
ESTADIO KLEBER ANDRADE

PREGAO ELETRONICO
008/2020. Contratagéo de
empresa especializada em
prestacéo de servicos
continuados de manutengéo
preventiva e corretiva do gramado
do Estadio Kleber Andrade.
Processo 2020-5QF8K.

2833 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE BENS
IMOVEIS

2025NE00055

2025NL00256

21/03/2025

21/03/2025

20250800586

R$ 40.016,72

500

000000

01/04/2025

2022-BLZPR

12042826000100

TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA ME

00000000 - Sem contrato

2739 - CORRESPONDENCIAS

2025NE00072

2025NL00259

24/03/2025

24/03/2025

20250800591

RS 628,32

500

000000

04/04/2025

2022-CQKHR

07343712000152

MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM
TELECOMUNICAGCOES LTDA

22001458 - Servigo Técnico de Manutengéo
Telefonica (CPCT) — PABX

prestagdo de servigos de suporte
técnico, operagéo, manutencéo
preventiva e corretiva com
fornecimento de pegas e
materiais paraa Central Privada
de Comutagdo Telefonica
(CPCT) — PABX & Sesport para o
exercicio de 2022

2738 - SERVIGOS DE TELECOMUNICACOES - DADOS

2025NE00048

2025NL00263

25/03/2025

25/03/2025

20250800611

R$ 936,27

500

000000

11/04/2025

2023-N6K9T

36932853000109

ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP

23003293 - AGENCIAMENTO
FORNECIMENTO AEREAS

Prestagao de servico de
e

de

passagens aéreas nacionais e

internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT

2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS

2025NE00018

2025NL00269

27/03/2025

28/03/2025

20250B00631

R$ 51.608,03

500

000000

2410412025

2023-G6PCS

36932853000109

ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP

23003293 - AGENCIAMENTO
FORNECIMENTO AEREAS

Prestagao de servigo de
e de

passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT

2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS

2025NE00180

2025NL00345

23/04/2025

24/04/2025

20250B00754

R$116.198,39

500

000000

25/04/2025

2025-7RT6K

28152650000171

EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE ENERGIA
S.A.

00000000 - Sem contrato

2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

2025NE00061

2025NL00298

08/04/2025

08/04/2025

20250800698

R$6.218,24




500 000000 28/04/2025 | 2023-6JKIW 19761427000130 REGGA - GRAMADOS E JARDINS LTDA 21000098 - MANUTENGAO PREVENTIVA PREGAO ELETRONICO 2833 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE BENS | 2025NE00055 | 2025NL00321 | 15/04/2025 15/04/2025 20250B00727 |  R$40.016,72
E CORRETIVA NO GRAMADO DO 008/2020. Contratagéo de IMOVEIS
ESTADIO KLEBER ANDRADE empresa especializada em
prestacéo de servicos
continuados de manutencao
preventiva e corretiva do gramado
do Estadio Kleber Andrade.
Processo 2020-5QF8K.
500 000000 29/0412025 | 2022-BFCSR 3450882900011 C H ALVES DE SOUZA ELEVADORES E MONTAGEM | 22002118 - MANUTENGAO ELEVADORES Servios de manutengao 5062 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E 2025NE00041 | 2025NL00314 | 10/04/2025 10/04/2025 20250800710 R$ 8.660,41
E ESCADAS ROLANTES KLEBER preventiva e corretiva e EQUIPAMENTOS (DESPESAS CORRENTES)
assisténcia técnica, com
fornecimento de pegas dos
elevadores e escadas rolantes do
estadio Kleber Andrade. Pregao
04/2022
500 000000 29/04/2025 | 2023-L97S2 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E | 24001428 - PRODEST - Contrato 009/2023 | Cobrir despesa com Servigos de | 2738 - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2025NE00047 | 2025NL00296 | 08/04/2025 08/04/2025 20250800691 RS 661,43
COMUNICACAO DO ESPIRITO SANTO tecnologia da informagéo,
Contrato 009/2023.
500 000000 29/0412025 | 2025-2TZL3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 19000954 - DEPARTAMENTO DE| Servico de Publicagao de Atos 2742 - SERVIGOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NE00058 | 2025NL00309 | 09/04/2025 10/04/2025 20250800705 R$7.306,79
IMPRENSA OFICIAL oficialis, atos relacionados a
procedimentos licitatcrios,
resumos de atos contratuais, de
pessoal, rescisdes, retificagdes,
ordens de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros, cuja
publicidade se faga necesséria.
Processo 80712835,
500 000000 3000412025 | 2023-G6PCS 36932853000109 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP 23003293 - AGENCIAMENTO Prestagao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2025NE00043 | 2025NL00344 | 23/04/2025 241042025 20250B00753 | RS 32.849,72
FORNECIMENTO AEREAS e de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 30/04/2025 | 2023-N6KOT 3693285300009 'ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP 23003293 - AGENCIAMENTO Prestagao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PATS - AEREAS 2025NE00018 | 2025NL00287 | 03/04/2025 04/04/2025 20250B00667 | RS 85.295,46
FORNECIMENTO AEREAS e i de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 3000412025 | 2023-N6KIT 36932853000109 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP 23003293 - AGENCIAMENTO Prestaao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2025NE00018 | 2025NL00308 | 09/04/2025 10/04/2025 20250B00704 | R$32.314,19
FORNECIMENTO AEREAS e de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 30/04/2025 | 2023-N6KIT 36932853000109 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP 23003293 - AGENCIAMENTO Prestagao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2025NE00018 | 2025NLO0350 | 25/04/2025 25/04/2025 20250B00766 | RS 82.571,44,
FORNECIMENTO AEREAS e i de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 3000412025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00312 | 09/04/2025 10/04/2025 20250800707 R$ 40,82
MOVEL CLARO
500 000000 30/04/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00312 | 09/04/2025 10/04/2025 20250800708 R$ 96,90
MOVEL CLARO
500 000000 3000412025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00312 | 09/04/2025 10/04/2025 20250800709 R$3.787,06
MOVEL CLARO
500 000000 30/04/2025 | 2024-3BL8O 76535764001549 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 00000000 - Sem contrato 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES - FIXO | 2025NE00056 | 2025NL00288 | 04/04/2025 07/04/2025 20250B00674 RS 263,68
500 000000 30/04/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NL00294 | 07/04/2025 08/04/2025 20250B00689 R$ 43,06
CESAN
500 000000 3000412025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00063 | 2025NL00295 | 07/04/2025 08/04/2025 20250B00690 | R$43.977,44
500 000000 30/04/2025 | 2025-137QK 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA PENITENCIARIO 00000000 - Sem contrato 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO! 2025NE00020 | 2025NL00286 | 03/04/2025 03/04/2025 20250B00665 | RS 17.114,60
500 000000 02/05/2025 | 2025-7RT6K 2815265000171 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA 00000000 - Sem contrato 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00060 | 2025NL00297 | 08/04/2025 08/04/2025 20250B00696 | RS 35.989,96
SA.
500 000000 02/05/2025 | 2025-7RT6K 2815265000171 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00060 | 2025NL00297 | 08/04/2025 08/04/2025 20250800697 RS 946,42
SA
500 000000 15/05/2025 |  2020-T0031 33526544000140 20000384 - MANUTENGAO ELETRICA| Contratagao de servigos de 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2025NE00151 | 2025NL00375 | 30/04/2025 30/04/2025 20250B00795 | R$19.214,25

PRIME SERVICOS DE CLIMATIZAGAO E COMERCIO
LTDA

DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA

manuteng&o preventiva e
corretiva do tipo elétrica e
eletronica nos aparelhos da
academia e equipamentos dos
gindsios de esportes. Pregao
00312020 Lote 001




500 000000 15/05/2025 | 2020-V9353 08951547000184 V.R.OLIVEIRA SERV.MANUT EQUIP ESPORTIVOS E | 17000283 - VR OLIVEIRA SERVICOS DE | PRESTAGAO DE SERVIGOS 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2025NE00228 | 2025NL00358 | 29/04/2025 30/04/2025 20250800783 | R$11.671,32
PISCINAS-ME MANUTENGAO DE ESQUIPAMENTOS DE MANUTENGAO
ESPORTIVOS E PISCINAS - ME PREVENTIVA E CORRETIVA
COM FORNECIMENTO DE
PECAS PARA APARELHOS DA
ACADEMIA DE MUSCULAGAO
DO CENTRO DE
TREINAMENTO JAYME
NAVARRO DE CARVALHO.
500 000000 17/05/2025 | 2023-N6KOT 36932853000109 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP 23003293 - AGENCIAMENTO Prestagao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2025NE00018 | 2025NL00400 | 05/05/2025 05/05/2025 20250B00825 | R$ 115.660,76
FORNECIMENTO AEREAS e de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 29/05/2025 | 2022-BFCSR 34508829000111 C H ALVES DE SOUZA ELEVADORES E MONTAGEM | 22002118 - MANUTENGAO ELEVADORES Senvigos de manutencéo 5062 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E 2025NE00041 | 2025NL00453 | 12/05/2025 13/05/2025 20250B00906 R$ 8.660,41
E ESCADAS ROLANTES KLEBER preventiva e corretiva e EQUIPAMENTOS (DESPESAS CORRENTES)
assisténcia técnica, com
fornecimento de pecas dos
elevadores e escadas rolantes do
estadio Kleber Andrade. Pregao
04/2022
500 000000 30/05/2025 | 2022-CQKHR 07343712000152 MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22001458 - Servico Técnico de Manutengao | prestagéo de servicos de suporte | 2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2025NE00048 | 2025NL00407 | 06/05/2025 06/05/2025 20250800836 R$ 979,95
TELECOMUNICAGOES LTDA Telefonica (CPCT) - PABX técnico, operagdo, manutengéo
preventiva e corretiva com
fonecimento de pegas e
materiais para a Central Privada
de Comutagéo Telefonica
(CPCT) - PABX & Sesport para o
exercicio de 2022
500 000000 30/05/2025 | 2023-L97S2 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E | 24001428 - PRODEST - Contrato 009/2023 | Cobrir despesa com Servigos de | 2738 - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES - DADOS | 2025NE00047 | 2025NL00469 | 16/05/2025 19/05/2025 20250800937 RS 661,43
COMUNICACAO DO ESPIRITO SANTO tecnologia da informagéo,
Contrato 009/2023
500 000000 30/05/2025 | 2023-N6KIT 36932853000109 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA -EPP' 23003293 - AGENCIAMENTO Prestagao de servico de 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2025NE00018 | 2025NL00428 | 09/05/2025 09/05/2025 20250B00866 | RS 10.993,48
FORNECIMENTO AEREAS e de
passagens aéreas nacionais e
internacionais. Processo 2023-
G6PCS e 2023-N6KIT
500 000000 30/05/2025 | 2023-6JKIW 19761427000130 REGGA - GRAMADOS E JARDINS LTDA 21000098 - MANUTENCAO PREVENTIVA PREGAO ELETRONICO 2833 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE BENS | 2025NE00055 | 2025NL00466 | 15/05/2025 16/05/2025 20250B00932 | R$40.016,72
E CORRETIVA NO GRAMADO DO 008/2020. Contratagéo de IMOVEIS
ESTADIO KLEBER ANDRADE empresa especializada em
prestagéo de servigos
continuados de manutengéo
preventiva e corretiva do gramado
do Estadio Kleber Andrade.
Processo 2020-5QF8K.
500 000000 30/05/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00441 | 12/05/2025 12/05/2025 20250800887 R$3.786,73
MOVEL CLARO
500 000000 30/05/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00441 | 12/05/2025 12/05/2025 20250800888 R$ 40,75
MOVEL CLARO
500 000000 30/05/2025 | 2023-7X6XS 40432544000147 CLARO SA 23002094 - CONTRATO TELEFONIA Contratagao de telefonia movel | 2737 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL | 2025NE00057 | 2025NL00441 | 12/05/2025 12/05/2025 20250800889 R$ 96,90
MOVEL CLARO
500 000000 30/05/2025 | 2024-NFFSH 05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL | 23005018 - Execugéo de quantitativoda | PRESTAGAO DE SERVICOS 2754 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE 2025NE00067 | 2025NL00410 | 06/05/2025 06/05/2025 20250800841 R$ 1.501,50
LTDA Sesport na ARP 002/2023 para PARA DE GERENCIAMENTO DO VEICULOS
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO ABASTECIMENTO DE
DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO COMBUSTIVEIS E DA
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA | MANUTENGAO PREVENTIVA
OFICIAL gerenciada pela SEGER E CORRETIVA DA FROTA
OFICIAL.
500 000000 30/05/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NL00431 | 09/05/2025 09/05/2025 20250800872 R$5.908,03
CESAN
500 000000 30/05/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00062 | 2025NL00431 | 09/05/2025 09/05/2025 20250800873 RS 238,90
500 000000 30/05/2025 | 2025-GSQPX 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 00000000 - Sem contrato 2769 - SERVIGOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00063 | 2025NL00432 | 09/05/2025 09/05/2025 20250B00875 | RS 44.468,36
CESAN
500 000000 30/05/2025 | 2025-137QK 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA PENITENCIARIO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00020 | 2025NL00412 | 06/05/2025 07/05/2025 20250800843 | RS 14.931,00
500 000000 30/05/2025 | 2025-2TZL3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 19000954 - DEPARTAMENTO DE Senvigo de Publicagéo de Atos 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NE00058 | 2025NL00459 | 14/05/2025 14/05/2025 20250800919 | R$10.019,26
IMPRENSA OFICIAL oficialis, atos relacionados a
procedimentos licitatorios,
resumos de atos contratuais, de
pessoal, rescisdes, retificagdes,
ordens de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros, cuja
publicidade se faga necesséria.
Processo 80712835,
500 000000 30/05/2025 | 2025-7RT6K 2815265000171 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00060 | 2025NL00433 | 09/05/2025 09/05/2025 20250B00878 | RS 24.675,63

EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA
S.A.




500

000000

30/05/2025

2025-7RT6K

28152650000171

EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA
S.A.

00000000 - Sem contrato

2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA

2025NEO00060

2025NL00433

09/05/2025

09/05/2025

20250800879

R$ 926,20

000000

30/05/2025

2025-7RT6K

28152650000171

EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA
SA

00000000 - Sem contrato

2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

2025NE00061

2025NL00434

09/05/2025

09/05/2025

20250800880

R$7.316,38

500

000000

28/06/2025

2025-1J7QK

460901

FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA PENITENCIARIO

00000000 - Sem contrato

2762 - SERVIGOS DE LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00020

2025NL00537

02/06/2025

03/06/2025

20250801022

R$ 11.634,20

500

Realizagao de Obras (inciso IV do art. 141 da Lei n° 14.133/2021)

R$ 3.153.275,35

500

000000

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

R$ 3.153.275,35

500

000000

20/01/2025

2024-T9880

08593703000182

PAS — PROJETO, ASSESSORIA E SISTEMA LTDA

24004569 - ELABORAGAO DE PROJETOS
DE OBRAS

CONTRATAGAO, SOB
DEMANDA, DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
ELABORAGAO DAS PEGAS
TECNICAS E GRAFICAS
NECESSARIAS E
INDISPENSAVEIS A
EXECUGAO DE OBRAS
PUBLICAS COM TIPOLOGIAS
E COMPLEXIDADES
VARIADAS E OUTRAS
ATIVIDADES CORRELATAS,
POR UNIDADES DE MEDIDAS
(M, M2, M2, KVA), CONFORME
ESPECIFICAGOES TECNICAS,
CONDIGOES, UNIDADES,
QUANTIDADES E EXIGENCIAS
ESTABELECIDAS NO EDITAL
E SEUS ANEXOS. 2024-22DB9
2024-NT03G

3359 - ESTUDOS E PROJETOS REFERENTES A
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2024NE01549

2025NL00004

10/01/2025

10/01/2025

20250800023

R$ 862.240,97

500

000000

31/01/2025

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUCOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servicos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2024NE01536

2025NL00031

15/01/2025

15/01/2025

20250B00066

R$121.071,69

500

000000

31/01/2025

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUCOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servicos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2024NE01537

2025NL00029

15/01/2025

16/01/2025

20250B00064

R$1.935.678,19

500

000000

15/02/2025

2022-FHHS9

08192659000107

BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA - EPP

22002247 - CONSTRUCAO DE PRAGA
SAUDAVEL - ARP 008/2022 - LOTE 1 -
2022-FHHS9

Para cobrir despesas com
construgdo de Praga Saudével,
por meio da ARP n° 008/2022
lote 1, Concorréncia 002/2022
nos Saudével nos Municipios da
Regido Metropolita (Processo n®
2021-MSLEF). Contrato
017/2022, inscrigdo genérica n®
1M390101004.

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE00108

2025NL00080

30/01/2025

31/01/2025

20250800285

R$170.281,30

000000

15/02/2025

2022-KLZP4

08192659000107

BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA - EPP

22002184 - CAMPO DE FUTEBOL
SOCIETY - LOTE 03

Cobrir despesa com construgao
de Campos de Futebol Society
nos Municipios das Regides
Litoral Sul, Central Sul, Central
Serrana, Sudoeste Serrana e
Caparad, conforme a ARP
007/2022, Concorréncia
0001/2022 (2021-8B487)
Inscrigio Genérica
1M390101002.

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE00800

2025NL00084

31/01/2025

31/01/2025

20250800295

R$57.110,66

500

000000

15/02/2025

2022-0RPVR

08192659000107

BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA - EPP

22002251 - PRAGA SAUDAVEL - ARP
009/2022 - LOTE 2 - 2022-0RPVR

Para cobrir despesas com
construgao de Praga Saudavel,
por meio da ARP n° 009/2022
lote 2, Concorréncia 02/2022, nos
municipios da Regiao Rio Doce,
Centro - Oeste, Nordeste e
Noroente (Processo n° 2021-

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE00109

2025NL00085

31/01/2025

31/01/2025

20250B00296

R$1.710,44

500

000000

15/02/2025

2022-0RPVR

08192659000107

BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA - EPP

22002251 - PRAGA SAUDAVEL - ARP
009/2022 - LOTE 2 - 2022-0RPVR

Para cobrir despesas com
construgao de Praga Saudavel,
por meio da ARP ° 009/2022
lote 2, Concorréncia 02/2022, nos
municipios da Regiao Rio Doce,
Centro - Oeste, Nordeste e
Noroente (Processo n° 2021-
MSLEF).

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE00109

2025NL00085

31/01/2025

04/02/2025

20250B00315

R$5.182,10

Recursos nao vinculados da compensagao de impostos

R$ 243.413,85

Realizagao de Obras (inciso IV do art. 141 da Lei n° 14.133/2021)

R$ 243.413,85

000000 |

RECURSOS NAO VINCULADOS DA COMPENSAGAO DE IMPOSTOS

R$ 243.413,85




502

000000

31/01/2025

2022-HQW9G

51212348000183

RECOMA CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA

22004375 - INSTALAGAO DE GRAMADO
SINTETICO - LOTE 3 - 2022-HQW9G

‘Cobrir despesa com instalagao
de gramado sintético
contemplando a incluséo de todo
material, méo de obra, inclusive a
preparagéo do solo, base, caixa
de campo, sistema de drenagem
& equipamentos esportivos
(traves de futebol), em execugo
4 ARP n.005/2022, Pregéo
009/2021, Contrato 027/2022,
atendendo ao Lote 03 com
instalagao de 38 gramados, com
1.421,00 m2 cada, em diversos
Municipios do ES através de
Acordos de Cooperagao,
Inscrigéo Genérica
IM390101212.

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE01668

2025NL00034

15/01/2025

16/01/2025

20250800084

R$ 243.413,85

704

Transfer

éncias da Unido Referentes a C

pela

de Recursos Naturais

R$ 10.216.345,28

704

Realizagao de Obras (inciso IV do art. 141 da Lei n° 14.133/2021)

R$ 10.216.345,28

704

000000

DESTIN,

AGAO NAO VINCULADA

R$ 7.288.825,27

704

000000

06/01/2024

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUGOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servigos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2024NE01523

2024NL04121

30/12/2024

14/01/2025

20250800010

R$ 1.089.884,42

704

000000

06/01/2025

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUGOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servigos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2024NE01696

2024NL04122

30/12/2024

14/01/2025

20250800011

R$210.515,16

704

000000

31/01/2025

2022-HQW9G

51212348000183

RECOMA CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA

22004375 - INSTALACAO DE GRAMADO
SINTETICO - LOTE 3 - 2022-HQW9G

‘Cobrir despesa com instalagao
de gramado sintético
contemplando a incluséo de todo
material, méo de obra, inclusive a
preparagéo do solo, base, caixa
de campo, sistema de drenagem
e equipamentos esportivos
(traves de futebol), em execugo
2 ARP n.005/2022, Pregéo
009/2021, Contrato 027/2022,
atendendo ao Lote 03 com
instalazo de 38 gramados, com
1.421,00 m2 cada, em diversos
Municipios do ES através de
Acordos de Cooperagao,
Inscrigéo Genérica
IM390101212.

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE01667

2025NL00035

15/01/2025

16/01/2025

20250B00085

R$71.881,78

704

000000

31/01/2025

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUGOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servigos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGCAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2024NE01523

2025NL00030

15/01/2025

15/01/2025

20250B00065

R$231.319,55

704

000000

31/01/2025

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUGOES E SERVICOS|

24004572 - Engix Construgdes e Servigos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGAO DE OBRAS
E/OU SERVIGOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PREGOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2024NE01538

2025NL00032

15/01/2025

15/01/2025

20250B00067

R$242.481,72

704

000000

15/02/2025

2022-FHHS9

08192659000107

BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA - EPP

22002247 - CONSTRUCAO DE PRACA
SAUDAVEL - ARP 008/2022 - LOTE 1 -
2022-FHHS9

Para cobrir despesas com
construgéo de Praga Saudével,
por meio da ARP ° 008/2022
lote 1, Concorréncia 002/2022
nos Saudével nos Municipios da
Regido Metropolita (Processo n®
2021-MSLEF). Contrato
017/2022, inscrigéo genérica n®
IM390101004.

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE00639

2025NL00081

30/01/2025

31/01/2025

20250800286

R$172.319,02




704

000000

15/02/2025

2022-KLZP4

08192659000107

BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA - EPP

22002184 - CAMPO DE FUTEBOL.
SOCIETY - LOTE 03

Cobrir despesa com construgao
de Campos de Futebol Society
nos Municipios das Regides
Litoral Sul, Central Sul, Central
Serrana, Sudoeste Serrana e
Caparad, conforme a ARP
007/2022, Concorréncia
0001/2022 (2021-8B487)
Inscrigéo Genérica
1M390101002.

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE00657

2025NL00083

31/01/2025

31/01/2025

20250B00294

R$ 43.918,78

704

000000

15/02/2025

2022-0RPVR

08192659000107

BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA - EPP

22002251 - PRAGA SAUDAVEL - ARP
009/2022 - LOTE 2 - 2022-0RPVR

Para cobrir despesas com
construgao de Praga Saudavel,
por meio da ARP i 009/2022
lote 2, Concorréncia 02/2022, nos
municipios da Regio Rio Doce,
Centro - Oeste, Nordeste e
Noroente (Processo n° 2021-
MSL8F)

3370 - BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES DE
TERCEIROS

2024NE00640

2025NL00086

31/01/2025

31/01/2025

20250800297

R$ 413.650,43

704

000000

28/02/2025

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUGOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servigos,
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2025NE00073

2025NL00144

14/02/2025

28/02/2025

20250B00460

R$ 1.089.776,92

704

000000

28/02/2025

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUGOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servigos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2025NE00074

2025NL00145

14/02/2025

28/02/2025

20250800461

R$ 437.688,80

704

000000

15/05/2025

2024-22D1F

03422281000169

ENGIX CONSTRUGOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servigos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATAGAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2025NE00139

2025NL00327

02/05/2025

02/05/2025

20250800804

R$ 3.285.388,69

704

000000

03422281000169

ENGIX CONSTRUGOES E SERVICOS

24004572 - Engix Construgdes e Servicos
LTDA

REGISTRO DO CONTRATO
REFERENTE A
CONTRATACAO DE OBRAS
E/OU SERVICOS DE
ENGENHARIA COM BASE NA
ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 001/2024 — CREA-
ES. Processo 2024-22D1F

3366 - OBRAS DE BENFEITORIA OU MELHORIA EM
IMOVEIS DE USO ESPECIAL

2024NE01523

2025NL00026

14/01/2025

20250B00055

R$0,00

704

000014

REVERSAO DE SUPERAVIT FINANCEIRO

DE FUNDOS E AUTARQUIAS - Rl

ECURSOS DE ROYALTIES

R$ 2.927.520,01

704

000014

30/04/2025

2024-T9880

08593703000182

PAS — PROJETO, ASSESSORIA E SISTEMA LTDA

24004569 - ELABORAGAO DE PROJETOS
DE OBRAS

CONTRATAGAO, SOB
DEMANDA, DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
ELABORAGAO DAS PEGAS
TECNICAS E GRAFICAS
NECESSARIAS E
INDISPENSAVEIS A
EXECUGAO DE OBRAS
PUBLICAS COM TIPOLOGIAS
E COMPLEXIDADES
VARIADAS E OUTRAS
ATIVIDADES CORRELATAS,
POR UNIDADES DE MEDIDAS
(M, M2, M3, KVA), CONFORME
ESPECIFICACOES TECNICAS,
CONDIGOES, UNIDADES,
QUANTIDADES E EXIGENCIAS
ESTABELECIDAS NO EDITAL
E SEUS ANEXOS. 2024-22DB9